Donroea NanuHa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

59923

6011H

60173

60133

5992/13

60013

60243

60263

60273

60233

60283

60303

60103

60183

6020H

6017H

5946/1H

6029H

6016H

IOp. 1ML 0 3aKn4YuBLUee
AOroBOp Ha nposepneHue

OLLeHKM

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpogun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Tpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Tpodun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHCc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHc-MNpodn"

000 "AnbsaHc-Mpogun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpogun"

DaTta
cocCTaBJZIeHUA
oTyeTa

04.10.2023

07.11.2023

05.12.2023

17.11.2023

23.11.2023

06.10.2023

25.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

09.11.2023

02.12.2023

04.12.2023

12.12.2023

04.10.2023

29.12.2023

24.11.2023

CBepeHusa

Donrosa NanvHa AHApeeBHa

000575

07.08.2007

OGBLEeKT OLeHKH

3eMesibHbIN y4acToK

2 3eMefibHbIX y4acTka u 1

HeXxwunoe 3gaHune

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIf y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3faHne

34aHune obLeXxmnTns

HeXwunoe 3faHne

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



6025H

6003H

5990/1H

6015H

6004H

6005H

6006H

6007H

6008H

6009H

6012H

5902/1H

4250/3H-
2023

4250/2H-
2023

4250/1H-
2023

4250/4H-
2023

4249h-
2023

4118H-
2023

6021H

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHc-Tpodun"

000 "AnbsaHc-Mpogun"

000 "AnbsiHc-Tpodn"

000 "AnbsaHc-Mpogun"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AOH KoHcanT -
MexxayHapoaHbI LeHTp
OLLEHKMN N (OUHAHCOBbIX
KOHCybTauunn"

00O "AOH KoHcanT -
Me>XXayHapoaHbIn LeHTP
OLLEHKMN N (OUHAHCOBBIX
KOHCybTaunmn"

000 "AH KoHcanT -
MeXayHapoaHbIN LeHTP
OLLeHKM 1 (PMHAHCOBbIX
KOHCy/ibTauunn"

000 "AOH KoHcanT -
Me>XXayHapoaHbIn LeHTp
OLLEHKMN N (OUHAHCOBLIX
KOHCybTaunmn"

000 "AOH KoHcanT -
MeXxxAyHapoaHbIN LLeHTp
OLLEHKMN N (OUHAHCOBLIX
KOHCybTaunmn"

00O "AOH KoHcanT -
MeXxAyHapoaHbIN LeHTp
OLIeHKM N (PUHAHCOBbIX
KOHCybTaunn"

000 "AnbsiHc-Tpodn"

27.12.2023

12.12.2023

17.11.2023

14.11.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

03.11.2023

27.11.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe nomMelleHune

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe noMelleHne

KBapTUpa, [0JIs 3eMeslbHOro
y4yacTKa, A0S MHOrOKBapTUPHOIo
XKWJIOro AoMa

KBapTwupa, 0oNnAa 3eMeJibHOro
y4dacCTKa, 00J11 MHOFOKBapTUPHOro
XKNUNoro nomMa

KBapTupa, [0/ 3eMeIbHOro
y4acTKa, [0S MHOFOKBapTUPHOro
>Xunaoro goma

KBapTwupa, [ona 3eMeJsibHOro
y4acCTKa, 40N MHOFOKBaApPTUPHOro
XKNUnoro nomMa

KBapTwupa, Aonga 3eMesibHOro
y4acCTKa, 40194 MHOFOKBApPTUPHOro
XXNUnoro nomMa

KBapTwupa, Aona 3eMesibHOro
y4acTKa, 00114 MHOFOKBaApPTUPHOro
XKNUnoro nomMa

2 HeXunblx 3gaHns n 1
3eMeJibHbIA yHacToK

XKUnon oom

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

2 HEeXWUnbIX 30aHus, 4
Coopy>xeHuns (rasornposog,
njowapnka, acanbToBoe
NoKpbITUE, 3CTakaga)

5 HeXWnbix noMeleHnn, 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3 coopy>xeHus (npuyanbl)

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



2270a

22710

22720

6022H

2266a

2278a

2268a

2277a

2269a

2265a

2275a

2267a

2274a

2276a

2273a

000 "AnbsiHCc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-MNpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

01.12.2023

07.12.2023

22.12.2023

18.12.2023

09.11.2023

29.12.2023

21.11.2023

29.12.2023

21.11.2023

07.11.2023

18.12.2023

13.11.2023

12.12.2023

29.12.2023

11.12.2023

aBToMOb6UNb

aBTOKpaH

11 eanHWL aBTOTPaHCNOpPTa 1
obopynoBaHus

coopy>xeHue (konogeu,)

aBTOMObOUNb

aBTOMObUNb

aBTOMObUNb

aBTOMObOUNb

aBTOMObOUNb

aBTOMOOUNbL

aBToMO6Ub

MOTOUUKA

2 aBTOMObGUANS

2 aBTOMOGUANS

2 aBTOMObOUANS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Долгова Галина Андреевна

