

Долгова Галина Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Долгова Галина Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		000575			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5992з	ООО "Альянс-Профи"	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6011н	ООО "Альянс-Профи"	07.11.2023	2 земельных участка и 1 нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6017з	ООО "Альянс-Профи"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6013з	ООО "Альянс-Профи"	17.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5992/1з	ООО "Альянс-Профи"	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6001з	ООО "Альянс-Профи"	06.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6024з	ООО "Альянс-Профи"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6026з	ООО "Альянс-Профи"	28.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6027з	ООО "Альянс-Профи"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6023з	ООО "Альянс-Профи"	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6028з	ООО "Альянс-Профи"	27.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6030з	ООО "Альянс-Профи"	27.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6010з	ООО "Альянс-Профи"	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6018з	ООО "Альянс-Профи"	02.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6020н	ООО "Альянс-Профи"	04.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6017н	ООО "Альянс-Профи"	12.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5946/1н	ООО "Альянс-Профи"	04.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6029н	ООО "Альянс-Профи"	29.12.2023	здание общежития	рыночная	Оценка недвижимости
6016н	ООО "Альянс-Профи"	24.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

6025н	ООО "Альянс-Профи"	27.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6003н	ООО "Альянс-Профи"	12.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5990/1н	ООО "Альянс-Профи"	17.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6015н	ООО "Альянс-Профи"	14.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6004н	ООО "Альянс-Профи"	20.10.2023	квартира, доля земельного участка, доля многоквартирного жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
6005н	ООО "Альянс-Профи"	20.10.2023	квартира, доля земельного участка, доля многоквартирного жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
6006н	ООО "Альянс-Профи"	20.10.2023	квартира, доля земельного участка, доля многоквартирного жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
6007н	ООО "Альянс-Профи"	20.10.2023	квартира, доля земельного участка, доля многоквартирного жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
6008н	ООО "Альянс-Профи"	20.10.2023	квартира, доля земельного участка, доля многоквартирного жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
6009н	ООО "Альянс-Профи"	20.10.2023	квартира, доля земельного участка, доля многоквартирного жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
6012н	ООО "Альянс-Профи"	03.11.2023	2 нежилых здания и 1 земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5902/1н	ООО "Альянс-Профи"	27.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4250/3н-2023	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4250/2н-2023	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4250/1н-2023	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	29.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4250/4н-2023	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	29.12.2023	2 нежилых здания, 4 сооружения (газопровод, площадка, асфальтовое покрытие, эстакада)	рыночная	Оценка недвижимости
4249н-2023	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	08.12.2023	5 нежилых помещений, 1 земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4118н-2023	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	14.12.2023	3 сооружения (причалы)	рыночная	Оценка недвижимости
6021н	ООО "Альянс-Профи"	14.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

2270a	ООО "Альянс-Профи"	01.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2271o	ООО "Альянс-Профи"	07.12.2023	автокран	рыночная	Оценка движимого имущества
2272o	ООО "Альянс-Профи"	22.12.2023	11 единиц автотранспорта и оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
6022н	ООО "Альянс-Профи"	18.12.2023	сооружение (колодец)	рыночная	Оценка недвижимости
2266a	ООО "Альянс-Профи"	09.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2278a	ООО "Альянс-Профи"	29.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2268a	ООО "Альянс-Профи"	21.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2277a	ООО "Альянс-Профи"	29.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2269a	ООО "Альянс-Профи"	21.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2265a	ООО "Альянс-Профи"	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2275a	ООО "Альянс-Профи"	18.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2267a	ООО "Альянс-Профи"	13.11.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
2274a	ООО "Альянс-Профи"	12.12.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
2276a	ООО "Альянс-Профи"	29.12.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
2273a	ООО "Альянс-Профи"	11.12.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества